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Ld Preis-
Nr. anordnung Bezeichnung der Preisanordnung
. Nr.
68 4091 Fordermittel Heft 1 und 2
69 4092 Krane, Laufkatzen, Elektroziige, Greifer und Bauelemente fiir Krane
70 4093 Aufziige
71 4095 Sortierroste, Sortiertrommeln, Siebe
72 4096 Zerkleinerungsmaschinen
73 4097 Riittelmaschinen und  -gerate,
Stampfmaschinen und -gerate,
Stralenwalzen
Baumaschinen und Erdbaugerite
74 4098 Druckluftgerite fiir Fahrzeuge aller Art
75 4103* Filter und Filterpressen
76 4103/1* dito
77 4112 Kiltesdtze und Bauteile fiir Kiihlanlagen
78 4112/1 dito
79 4114* Kreiselliifter, Saugzugliifter, Industriestaubsauger
80 4579 Erzeugnisse des Maschinenbaus, deren Preise in sonstigen PAO der

II. Ministerium fiir

16 4

17

18

19

§ 1 Abs. 2).

4007*
4022%*

4023*

4023/1%*

4023*

4023/1*
4023%*
4023/1%*
4023/3
4023%*
4023/3
4023%*
4023/1*
4023%*
4023/1
4023/3
4023
4023/1

4023%*

Industriepreisreform nicht geregelt sind

Verarbeitungsmaschinen- und Fahrzeugbau

Schleifkdrper
Gezogener Stahldraht

Lager, Schrauben, Muttern, Isolatorenstiitzen, Négel, Maschinen-
elemente, Niete, Gliederketten, Drahtseile, technische Federn und
deren Zubehor

Wilzlager, Wailzkorper, Kéfige fiir Wailzlager, Walzenkridnze, Steh-
lagergehduse, Spann- und Abziehhiilsen, Sintereisen- und Sinter-
Ibronzelager sowie Gleitlager aus Verbundmetall

dito

Schrauben und Muttern sowie Isolatorenstiitzen

dito

Scheiben und Sicherungsteile fiir Schrauben, Muttern und Bolzen
dito

dito

Niete aller Art

dito

Drahtstifte und Nagel

dito

Sonstige nichtgenannte Maschinenclemente
dito

dito

Forﬁdrehteile

dito

Drahtseile und -litzen

* Diese Preisanordnung ist durch die Preisanordnung Nr. 1843/14 bereits beziiglich einzelner Teile in Kraft gesetzt worden (siche
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